
岡
崎額田を『公道最速』が駆け抜ける。

今年の額田SS観戦エリアは  　 箇所！3

先行販売 抽 選 2 16
チ ケ ッ ト

月 日（月）～ 一般販売 先 着 4 11
チ ケ ッ ト

日（土）月 ～
※ツアーチケットについては発売日が異なります。詳しくはHP等でご確認ください。



今年の額田SS観戦エリアは  　箇所！3

大 人 1 名
大 人 2 名
大 人 3 名
大 人 4 名
大 人 5 名

大人1名+こども1名
大人1名+こども2名
大人1名+こども3名
大人1名+こども4名
大人2名+こども1名

大人2名+こども2名
大人2名+こども3名
大人3名+こども1名
大人3名+こども2名
大人4名+こども1名

16,100円
26,600円
35,600円
44,100円
50,100円

20,100円
23,100円
24,400円
25,600円
30,100円

32,400円
33,600円
38,600円
39,100円
45,600円

チケット価格（乗入四輪/P＆R）

観戦エリアやチケットの詳細は→

千万町楽校 遠くから聞こえ
てくるエンジン
音は、ラリーカー
がやってくる合
図。アクセル全開
の直線、高速コー
ナ ー を ラ リ ー
カーが駆け抜け
る。

日近の里 タイヤウォーミ
ングゾーンで激
しくクルマを揺
らし な が ら ス
タートへ。スター
ト位置は観戦エ
リアの真下。エン
ジン音とともに
観客の興奮も最
高潮に！

愛知県野外教育センター フルブレーキン
グからの右コー
ナー。細い橋を駆
け抜ける。ラリー
カーの性能と、
ドライバーの技
術を堪能。ゴール
へ向けて走るラ
リーカーを全力
で応援しよう！

形埜小学校に車を止めて徒歩で観戦エリアへ

くらがり渓谷駐車場に車を止めてバスで観戦エリアへ

ツアー限定の観戦エリア

※ツアーチケットについては発売日が異なります。詳しくはHP等でご確認ください。

ラリー観戦と合わせて岡崎の観光も楽しもう！額田SSが行われる額田周辺には観光やお買い物が楽しめる人気スポットがいっぱい！山や
森、川など、様々な場所で四季折々の美しい景観と歴史を楽しむことができます。ラリーで熱くなった体にはかき氷！おかざきかき氷街道で
天然水と山里の幸が織りなす極上のかき氷をぜひお召し上がりください！新しく誕生した三井アウトレットパーク岡崎は愛知県初の本格的
な大型アウトレットモール。多彩なショップでのお買い物やお食事が楽しめます。ラリーと岡崎を満喫しよう！

岡崎市公式観光サイト 三井アウトレットパーク岡崎おかざきかき氷街道

くらがり渓谷 三井アウトレットパーク岡崎


